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Ligjet referuese:
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3.Ligji nr. 110, daté 20/12/2018 "Pér Notering"

ALt noterial pérbéhet nga 3 fleté



-

RN I

A2021053750025937712

L KONTRATE SHIT. UOTE KAPITALI
e ( TE SHOQERISE “WHITE COMPANY” SH.PK)

Sot, mé dat€ 15 Prill 2021 (dymije e njezete e\nje) , para meje Notere DENISA CELA, anétare né Dhomén
Kombétare té Noterisé, Dega Vendore TIRA me zyré né adresén Tirane, NJESIA BASHKIAKE NR. 10,
RR. RESHIT COLLAKU, GODINA NR.7, APARTAMENTI NR.91, HYRJA NR.7, u paraqit personalisht:

SHITES:
Elton Ciku, atésia Hakik, amésia Dafina, shtetas Shgiptar, lindur né Tirane dhe banues né Tirané, me adresé
Artan Lenja; Nd. 0; H. 0; Ap. 0; Njésia A¥ministrativé,Nr. 7; Njesia Bashkiake Nr. 7; 1023; Tirang, lindur mé
05/11/1994, gjendja civile “beqar”, madhor, me zotési te\ploté juridike pér t& vepruar, pér identitetin e té cilit u
garantova me Pasaporte Biometrike nr. BI49S 196 dhe nr. personal J41105052C, .

BLERES:

Viktor Krrashi, atésia Tahir, amésia Xhemlle shtetas Shqiptar, lindur né Arras, Dibér dhe banues né Durrés,
me adresé Vadardhe; Sukth; 0000; Durrés, lindurané 07/03/1979) gjendja civile “i divorcuar”, madhor, me

zotési té ploté juridike pér té€ vepruar, pér identitetin e té cilit u\garantova me Pasaporte Biometrike nr.
BJ2465832 dhe nr. personal H90307083C, .

Pasi verifikova statusin ligjor t€ paléve té sipé€rpérmendura, Uné Noterja konstatova se ato jané né pérputhje té
ploté me ligjin. Palét kontraktuese, me vullnetin e tyre t€ liré e té ploté, duke iu pérmbajtur dispozitave té
Kodit Civil t€ Republikés s& Shqipérisé neni 705 e vijues i tij, si dhe Ligjit nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér
Tregtarét dhe Shoqérité Tregtare”, bien dakord dhe kérkojné nga Uné Noterja redaktimin e Kontratés sé
Shitjes té kuotave té kapitalit t& Shoqéris€é “WHITE COMPANY” SH.PK., sipas kushteve dhe pércaktimeve
ligjore t& méposhtme:

DUKE QENE SE EKZISTOJNE KETO KUSHTE PARAPRAKE:

» Shitesi eshte pronar i vetem ne masen 100% te kuotave ne Shoqgerine “WHITE COMPANY ”
Sh.p.k, regjistruar me NIPT M11319026U;

+ Pala Shitese deklaron se eshte pronari i vetem dhe se mbi kuoten ge do te shitet nuk ekziston
ndonje barre siguruese, ashtu sic figuron edhe nga kerkimi prane Regjistrit te Barreve
Siguruese;

« Pala Shitese kerkon te shese dhe Pala Blerese kerkon te bleje, nje kuote te barasvlefshme me
85 % te kapitalit te shoqerise kundrejt cmimit dhe kushteve te vendosura ne kete kontrate.

Secilit prej Paleve te lartpermendura do t’i referohemi si “Pale”, dhe bashkerisht do t'u referohemi si
“Palet”.
Palet e lartpermendura bazuar ne identitetin e tyre sipas dokumenteve provuese dhe sipas Ekstraktit
Historik te gjeneruar nga sistemi e-albania, kane tagra te plota per te vepruar dhe per te hyre ne kete
Kontrate.
NENI 1
OBJEKTI

1.1. Ne perputhje me afatet dhe kushtet e percaktuara ne kete kontrate, Shitesi transferon 1 kuote te
barasvlefshme me 85% te kapitalit te zoteruar ne shogeri sebashku me te drejtat e pronesise dhe te
drejtat e tjera te lidhura me kete pjesemarrje ne drejtim te Z.Viktor Krrashi dhe kundrejt ¢mimit te
percaktuar ne nenin 2 te kesaj kontrate, duke zoteruar keshtu Z. Viktor Krrashi 1 kuote e cila
perfaqeson 85 % (fetedhjete e pese pergind) te vleres te kapitali themeltar te shoqgerise.
NENI 2

CMIMI I SHITJES
2.1. Cmimi i plote i shitjes se kuotave eshte 85,000 LEKE (tetedhjetee pese mije) leke, i cili bazuar
ne perqgindjen e percaktuar ne nenin 1, rezulton si me poshte:
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f'..Per transferumn ne pronesi te tij te 1 kuote prej 85 % (tetedhjete e pese perqgind) te kapitalit te
shoqerlse Z. Viktor Krrashi ka paguar ne drejtim te Shitesit vleren prej 85.000 (tetedhjete e pese
_mije) Lekesh.

NENI 3
PAGESA
3.1. Cmimi i shitjes s€ kuotés s€ kapitalit t€ shoqérisé q& Blerési i detyrohet Shitésit pér blerjen e saj éshté né
vlerén monetare 85.000 (tetedhjete e pese mije) Lekesh cmim Ky i cili eshte paguar nga Bleresi dorazi ne
favor te Shitesit, dhe ky i fundit nuk ka asnje pretendim per sa me siper.
Neni 4
Kalimi i pronesise se ligjshme mbi kuotat

Kalimi i pronesise se ligjshme mbi kuotat nga Shitesi te Bleresi realizohet me nenshkrimin e kontrates.

Kjo kontrate do depozitohet ne Qendren Kombetare te Biznesit dhe ne institucionet e tjera ndaj te cilave
mund te ekzistoje detyrimi per depozitimin e saj. Pervec Administratorit, edhe secili nga Bleresit ka te drejte
te depozitoje kete kontrate ne Qendren Kombetare te Biznesit dhe ne cdo institucion tjeter.

Me nenshkrimin e kesaj kontrate, Shitesi zhvishet nga pronesia mbi te drejtat qe lidhen me kuoten e shitur, e
cila perfaqeson 85% te kapitalit te shoqerise dhe transferohet tek Bleresi, i cili do te posedoje 1 (nje kuote) te
barabarte me 85 % te kapitalit themeltar te shogerise;

Neni5
Garancite
Shitesi ne lidhje me kuotat qe zoteron, garanton Bleresin:

5.1. Se eshte pronar i vetem i kuotave te shitura e nuk ekzistojne mbi keto kuota te drejta te parablerjes, te
bletjes, te administrimit, apo cdo lloj e drejte apo pretendimi tjeter nga cdo pale tjeter e mundshme.

5.2. Se e drejta per perfitimin e dividendit mbi kuoten e fituar ne shogerine do te mund te ushtrohet rregullisht.
5.3. Te gjitha te mirat ekonomike te perdorura nga shoqeria, te cilat jane te nevojshme ose te dobishme per
aktivitetin ekonomik te shoqerise dhe per vazhdimin e pakufizuar te tyre pas dites se lidhjes se Kontrates se
Shitblerjes se Kuotave, veganerisht objektet pasurore jane ne pronen e vetme te shoqerise dhe nuk jane
ngarkuar me te drejta ose pretendime te te treteve.

Neni 6
Ligji i zbatueshem

6.1. Kjo kontrate rregullohet nga ligji nr. 9901 date 14.04.2008 “Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare”, i
ndryshuar neni 705 ¢ vijues te Kodit Civil te Republikes se Shqiperise, Ligji “Per Qendren Kombetare te
Biznesit” si dhe perkatesisht dispozitat e aktit te themelimit dhe Statutit te Shogerise, Kodi Civil i Republikés
s€ Shqipérisé, nenet 705 dhe vijues té tij, Ligji nr. 110, daté 20.12.2018 “Pér Noteriné”.

Neni 7
Zgjidhja e mosmarreveshjeve

7.1. Palet do te perpigen te zgjidhin me mirekuptim ¢do mosmarreveshje lidhur me interpretimin dhe zbatimin
e kesaj kontrate, ne te kundert juridiksioni kompetent do te jete Gjykata e Rrethit Gjyqesor te Tirane.
Neni 8
Te ndryshme

8.1 Nenet e pergjithshme jane pjese e pandare e kesaj kontrate,
Kjo kontrate mund te ndryshoje vetem me pelgimin e te dyja paleve duke respektuar formen e shkruar.
Neni 9
Anekset e Kontratés

9.1 Késaj kontrate i bashkélidhen si pjesé pérbérése dhe té pandaré kéto dokumente qé do t& quhen Anekse té
Kontratés;
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- Vendlml i Asamhlese sé Ortakéve, daté 14.04.2021;

/

e ——

- Ekstrakt i Regpstrit Tregtar pér Shoqéring “WHITE COMPANY” Sh.p.k;
- Informacioni i marré nga Regjistri i Barréve Siguruese, Tirang,
- Certifikaté familjare e palés Shitése;
- Dokumentet e identifikimit t& paléve kontraktuese.
DISPOZITAT PERFUNDIMTARE

13.1 Kontrata e Shitjes t€ kuotes s€ kapitalit u lexua nga uné Noterja me zé& té lart€ dhe né ményré té garté né
prani t€ Paléve kontraktuese; t€ cilét mé deklaruan se e kuptuan pérmbajtjen e saj dhe meqenése shprehin

vullnetin e tyre t€ lir€ e t€ ploté, u njohén dhe i kuptuan efektet e saj juridike, e nénshkruajné até rregulllsht
pérpara meje Noteres. -

13.2 Uné Noterja, verifikova identitetin e paléve népérmjet dokumenteve té identitetit dhe pasi e gjeta
pérmbajtjen e aktit noterial t& mésipérm, né pérputhje té ploté me nenin 62 té ligjit nr. 110, dat& 20.12.2018
“Pér Noterin€”, vértetoj nénshkrimin e tyre.

13.3 N& zbatim t& Ligjit 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e t& dhénave Personale”, uné Noterja deklaroj

se do t€ ruaj dhe pérpunoj t€ dhénat personale t& subjekteve té késaj kontrate, né ményré té drejté dhe té
ligjshme.

PALET KONTRAKTUESE
SHITES

Elton Ciku 24 Githet

BLERES

oL (R4 14/
Vikto r Krrashi
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REZULTATET E KERKIMIT

Numri i Rezultatit te Kerkimit: D-20210415102348872
Data e Rezultatit te Kerkimit: 15.04.2021

Ora e Rezultztit te Kerkimit: 10:23:48AM

Lloji i Kerkimit:

D-400-687-998
Numri i Dokumentit:

Referenca e Perdoruesit:

LISTAE PERSONAVE ME REZULTAT KERKIMI 0

ELTON HAKIK CIKU -
WHITE COMPANY SH.P.K.
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